
City-Nord Lauf 2022
01.06.2022 - City-Nord Park

Ergebnisse der Damen auf der Kinderlauf (500 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 207 Hauschildt, Lena Laufwerk 14 WK/1 01:51
2 376 Johannsen , Marie Gast 13 WK/2 02:00
3 403 Reimer, Lisa Gast 17 WK/3 02:41
4 268 Scharf, Mara Sophie Signal Iduna 14 WK/4 02:43
5 402 Reimer, Hanna Gast 14 WK/5 02:56
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3500 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 192 Goebel, Sonia Isabel Knossos.de 90 W30/1 14:26
2 449 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 W40/1 15:48
3 23 Baumann, Katja ERGOsports 70 W50/1 16:38
4 91 Buchmann, Sigrid AK Nord 68 W50/2 17:16
5 440 Schlawinsky, Laura Knossos.de 90 W30/2 18:10
6 263 Lehmer, Nicole Signal Iduna 76 W45/1 18:17
7 244 Spindler, Angela Polizei HH 79 W40/2 18:40
8 54 Bühler-Becker, Heidi G+J 61 W60/1 18:49
9 228 Wittmar, Anna OTTO 84 W35/1 18:52

10 500 Gloris, Sonja TÜV-Nord 70 W50/3 19:02
11 490 Ruppert-Schröder, Carolina Tchibo 93 D/1 19:53
12 481 Deichmann, Regina Tchibo 68 W50/4 19:54
13 193 Hauert, Leonie Knossos.de 84 W35/2 20:09
14 145 Stahlbock, Astrid ERGOsports 59 W60/2 20:19
15 184 Strauchmann, Maraike HEK 81 W40/3 21:03
16 446 Stefka, Veronika Olympus OSTE 86 W35/3 21:07
17 466 Prott, Ina Allianz 83 W35/4 21:38
18 123 Karge, Iris EDEKA 72 W50/5 21:44
19 355 Balke, Anna Gast 82 W40/4 21:47
20 499 Glismann, Angela TÜV-Nord 57 W65/1 22:06
21 418 Timm, Ulrike Gast 88 W30/3 22:33
22 378 Kahlstorf, Maraike Gast 87 W35/5 22:34
23 363 Duske, Victoria Gast 93 D/2 22:35

387 Linning, Janine Gast 92 W30/4 22:35
25 480 Bruder, Sarah Tchibo 93 D/3 22:48
26 385 Lempka, Marielle Gast 90 W30/5 23:01
27 92 Buß, Dirka AK Nord 65 W55/1 23:16
28 241 Brand, Martina Polizei HH 69 W50/6 23:48
29 248 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 W55/2 23:54
30 266 Reese-Theege, Kirsten Signal Iduna 62 W60/3 23:57
31 448 Engelmann, Heike Polizei HH 71 W50/7 24:07
32 162 Adolff, Sandra Haspa 75 W45/2 24:29
33 138 Clausen, Sylvia ERGOsports 40 W80/1 24:51
34 342 Bartels, Petra Deut.Bank 53 W65/2 25:14
35 454 Gawehns, Cordula Allianz 62 W60/4 25:21
36 464 Öz-Kul, Esra Allianz 87 W35/6 26:52
37 493 Thurm, Janine Tchibo 81 W40/5 28:25
38 457 Hebenstreit, Sonia Allianz 72 W50/8 29:31
39 175 Schäller, Lisa HapagLloyd 93 D/4 30:13
40 423 Wilke, Peggy Gast 76 W45/3 30:55
41 173 McGovern, Roberta HapagLloyd 75 W45/4 32:54
42 235 Orlowski, Elke PHILIPS 41 W80/2 35:48
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Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (10542 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 77 Brockmann, Christina Airbus 84 W35/1 43:52
2 305 Bruns, Miriam Laufladen 83 W35/2 45:21
3 192 Goebel, Sonia Isabel Knossos.de 90 W30/1 45:42
4 205 Giesen, Britta Laufwerk 71 W50/1 45:55
5 441 von der Fecht, Solveig Laufwerk 75 W45/1 46:41
6 429 Berghausen, Solveig Laufladen 75 W45/2 46:51
7 324 Staas, Kirsten Krüss-OSH 65 W55/1 46:59
8 436 Wolf, Simone HapagLloyd 89 W30/2 47:17
9 73 Kaßen, Dortje Laufladen 73 W45/3 47:42

10 325 Werner, Kristina Krüss-OSH 82 W40/1 50:26
11 272 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 W50/2 50:28
12 383 Lamp, Lena Gast 69 W50/3 50:43
13 178 Wolf, Corinna HapagLloyd 89 W30/3 51:03
14 237 Quermann, Birgit PHILIPS 71 W50/4 51:09
15 215 Goldberg, Monika FA HH 73 W45/4 51:21
16 286 Baron, Franziska Polizei HH 80 W40/2 51:55
17 171 Gerloff, Anne-Mareike HapagLloyd 83 W35/3 52:06
18 434 Bade, Kim-Kristin HapagLloyd 92 W30/4 52:50
19 161 Macheit, Monika Laufladen 61 W60/1 52:52
20 510 Mammen, Marleen HapagLloyd 97 D/1 52:56
21 140 Fönschau, Silke ERGOsports 62 W60/2 53:38
22 463 Messerschmidt, Marret-Kaicken Allianz 86 W35/4 53:56
23 439 Maaß, Lina Knossos.de 85 W35/5 54:10
24 331 Tägert, Nina Airbus 75 W45/5 55:00
25 35 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70/1 55:48
26 27 Luderer, Britt ERGOsports 70 W50/5 55:50
27 30 Winterstein, Daniela ERGOsports 77 W45/6 55:57
28 404 Sandvoß, Imke Tchibo 89 W30/5 56:32
29 78 Chery, Jennyfer Airbus 82 W40/3 56:57
30 460 Jungjohann, Ylva Allianz 90 W30/6 57:09
31 295 Tell, Johanna HapagLloyd 90 W30/7 57:17
32 414 Spechtmeyer, Janne Stern 98 D/2 57:45

174 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70/2 57:45
34 69 Kleinemeyer, Dagmar HEK 56 W65/1 58:01
35 335 Wilken, Maren Beiersdorf 78 W40/4 58:21
36 337 Radzuweit, Meike BG Verkehr 66 W55/2 59:07
37 332 Braren, Sandra Beiersdorf 78 W40/5 59:24
38 424 Wohlers, Regina FC St. Pauli Marathon 59 W60/3 59:44
39 328 Lemm, Verena Airbus 63 W55/3 1:00:02
40 53 Marthiens, Ute Polizei HH 52 W70/3 1:00:03
41 198 Rattunde, Julia Knossos.de 82 W40/6 1:00:31
42 367 Gorny, Karo Gast 91 W30/8 1:01:14
43 354 Andraud, Elisabeth Gast 07 WJ/1 1:02:03
44 416 Tausch, Anne Kerstin Gast 85 W35/6 1:03:49
45 359 Creech, Hanna Gast 90 W30/9 1:04:21
46 357 Byrne, Dóra Gast 77 W45/7 1:04:22
47 507 Kniese, Uta Gast 65 W55/4 1:04:57
48 46 Hagemann, Anna NDR 47 W75/1 1:05:33
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (500 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 350 Trumm, Henri ERGOsports 11 MK/1 01:38
2 231 Wittmar, Simon OTTO 11 MK/2 01:49
3 506 Diedrigkeit, Thies Feuerwehr 16 MK/3 02:06
4 230 Wittmar, Jonas OTTO 14 MK/4 02:12
5 369 Gottschalk, Mathes Gast 16 MK/5 02:14
6 505 Kubitza, Julius Gast 15 MK/6 02:18
7 356 Bornholdt , Simon Gast 14 MK/7 02:20
8 368 Gottschalk, Jannes Gast 16 MK/8 02:40
9 269 Scharf, Ole Fiete Signal Iduna 17 MK/9 03:10
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3500 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 48 Köndgen, David NDR 84 M35/1 12:29
2 72 Krastev, Ulli BACARDI 69 M50/1 13:18
3 50 Schröter, Stefan NDR 73 M45/1 13:38
4 259 Liebers, Robin Zoll 94 M/1 14:10
5 57 Balzer, Klaus Zoll 69 M50/2 14:26
6 282 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 M55/1 14:40
7 25 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 M30/1 14:45
8 347 Heuss, Ralf ERGOsports 66 M55/2 14:54
9 361 Drilling, Robert Gast 99 M/2 15:05

10 483 Glass, Ronny Tchibo 80 M40/1 15:08
11 52 Kosbü, Marco PHILIPS 82 M40/2 15:11
12 112 Steinfeld, Marco Dataport 75 M45/2 15:29
13 225 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60/1 15:41
14 485 Heidt, Andreas Tchibo 94 M/3 15:45
15 492 Schuh, Sebastian Tchibo 92 M30/2 15:52
16 425 Worina, Bryan Gast 88 M30/3 16:39
17 491 Scheibe, Christopher Rouven Tchibo 86 M35/2 16:46
18 377 Kaese, Lion Gast 93 M/4 17:08

411 Schuster, Axel Gast 71 M50/3 17:08
20 251 Becker, Michael G+J 72 M50/4 17:16
21 287 Scholz, Christian Haspa 82 M40/3 17:26
22 462 Mehrabadi, Bijan Allianz 93 M/5 17:32
23 258 Liebers, Ralf Zoll 64 M55/3 18:33
24 479 Born, Jan-Henning Tchibo 93 M/6 18:34
25 504 Engel, Viktor Gast 59 M60/2 18:52
26 467 Riccius, Jörg Allianz 78 M40/4 19:27
27 461 Lenkheit, Dennis Allianz 94 M/7 19:34
28 470 Steinhöfel, Kai Uwe Allianz 89 M30/4 19:35
29 502 Eis, Walter DESY 56 M65/1 19:40
30 495 Zech, Mirko Tchibo 79 M40/5 19:43
31 473 Formuli, Wali Allianz 98 M/8 19:48
32 151 Jahrbeck, Joachim HPA 67 M55/4 19:58
33 477 Adamus, Andrzej Tchibo 87 M35/3 19:59
34 164 Diezel, Günter Haspa 54 M65/2 20:05
35 442 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz Lufthansa 52 M70/1 20:17
36 179 Ahrens, Ingo HEK 68 M50/5 21:03
37 116 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 M55/5 21:08
38 289 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 M75/1 21:21
39 183 Münster, Reinhold HEK 42 M80/1 21:36
40 118 Wolff, Mario Deut.Bank 56 M65/3 21:40
41 501 Halweg, Wolfgang TÜV-Nord 48 M70/2 22:06
42 135 Kreismer, Sven Energie SV H 71 M50/6 22:13

345 Hernandez, Vladimir Energie SV H 67 M55/6 22:13
44 482 Feld, Frank Tchibo 65 M55/7 22:47
45 487 Lukas, Richard Tchibo 64 M55/8 22:48
46 21 Ahrens, Claus-Werner Basler 44 M75/2 22:59
47 234 Meier, Manfred PHILIPS 40 M80/2 23:09
48 129 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 M75/3 23:10
49 218 Hintz, Martin Lufthansa 37 M85/1 25:25
50 110 Schröder, Günter Commerzbank 47 M75/4 25:54
51 455 Gürbüz, Gökcan Allianz 01 M/9 26:52
52 484 Hauser, Falko Tchibo 76 M45/3 28:25
53 219 Uhl, Manfred Lufthansa 39 M80/3 30:27
54 236 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 M80/4 35:52
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Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (10542 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 229 Wittmar, Johannes OTTO 81 M40/1 37:23
2 509 Belov, Jan Gast 88 M30/1 37:32
3 432 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30/2 38:09
4 102 Wöstmann, Sebastian CLD HH 87 M35/1 38:52
5 200 Langer, Mathias Gaden 67 M55/1 39:01
6 156 Brehmer, Simon Laufladen 77 M45/1 39:22
7 431 Grüter, Daniel Laufladen 81 M40/2 39:35
8 498 Bünte, Tobias TK 82 M40/3 40:08
9 147 Winter, Christian ERGOsports 81 M40/4 40:16

10 160 Jennrich, Nils Laufladen 80 M40/5 40:24
11 303 Eisner, Eugen DZ HYP 83 M35/2 40:27
12 318 Zimmermann, Jan AltonaDiag 74 M45/2 40:28
13 221 Sommer, Tobias Marien-Krh 89 M30/3 40:57
14 243 Schmidt, Birger Polizei HH 84 M35/3 41:16
15 250 Huhn, Philipp Runn Green 88 M30/4 41:24
16 65 Vahlhaus, Richard Runn Green 82 M40/6 41:26
17 340 Hildebrandt, Maximilian BBK 94 M/1 41:41
18 453 Fink, Patrick Allianz 79 M40/7 41:50
19 306 Merklinger, Sergej Laufladen 79 M40/8 41:55
20 72 Krastev, Ulli BACARDI 69 M50/1 41:59
21 437 Zielinski, Dieter HapagLloyd 72 M50/2 42:07
22 141 Goldschmidt, Sven ERGOsports 75 M45/3 42:57
23 503 Bergmann, Ole Jonathan Runn Green 95 M/2 43:08
24 443 Schwärzel, Ricky NDR 79 M40/9 43:20
25 273 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 M/3 43:27
26 444 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 M55/2 44:08
27 336 Firyn, Heiko BG Verkehr 79 M40/10 44:57
28 106 Fielitz, Andreas Commerzbank 72 M50/3 45:08
29 341 Schulz, Torsten DESY 62 M60/1 45:23
30 445 Kroll, Kristoffer Olympus OSTE 89 M30/5 45:33
31 216 Hauck, Michael FA HH 75 M45/4 45:41
32 56 Lambracht, Gerald Stern 70 M50/4 45:51
33 279 Ahlfeld, Carsten TÜV-Nord 67 M55/3 45:55
34 119 Busse, Hagen DZ HYP 80 M40/11 46:21
35 365 Giebert, Guido Gast 70 M50/5 46:29
36 225 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60/2 46:35
37 32 Böttcher, Dirk Laufladen 69 M50/6 46:47
38 277 Sägert, Jan wellnuss.de 78 M40/12 46:53
39 227 Patzer, Ralf OTTO 67 M55/4 46:56
40 458 Hutchinson, Andrew Allianz 81 M40/13 47:29
41 154 Bohn, Holger Hochbahn 64 M55/5 47:53
42 400 Ramli, Lee Gast 78 M40/14 47:59
43 124 Ruf, Martin EDEKA 85 M35/4 48:19
44 330 Schmidt, Gunter Airbus 61 M60/3 49:03
45 298 Seliger, Niels-Michael Tchibo 71 M50/7 49:06
46 265 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 M60/4 49:08
47 220 Willsch, Pascal Lufthansa 78 M40/15 49:29
48 293 Behrend, Till Laufladen 63 M55/6 49:57
49 451 Hegemann, Bernd G+J 68 M50/8 49:58
50 450 Krüger, Wilfried Polizei HH 60 M60/5 50:01
51 399 Rahimi, Najeeb Asklepios klinik Barmbek 90 M30/6 50:02
52 396 Peters, Jan Gast 76 M45/5 50:07
53 75 Brixel, Renke Krüss-OSH 83 M35/5 50:14
54 253 Wegert, Danny G+J 81 M40/16 50:15
55 139 Faust, Thomas ERGOsports 62 M60/6 50:29
56 94 Kuhr, Jan-Oliver Basler 80 M40/17 50:31
57 326 Gauter, Sebastian Airbus 77 M45/6 50:43
58 397 Piochatz, Matthias Gast 75 M45/7 50:45
59 375 Hoff, Christopher Gast 95 M/4 50:51
60 188 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 M40/18 50:54
61 452 Krause, Jan G+J 70 M50/9 51:01
62 51 Thimm, Erich NDR 51 M70/1 51:16
63 34 Freitag, Jens Laufladen 63 M55/7 51:24
64 126 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 M50/10 51:26

82 Lucke, Marcus Airbus 65 M55/8 51:26
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
66 287 Scholz, Christian Haspa 82 M40/19 51:29
67 254 Braeuer, Karsten Stern 72 M50/11 51:32
68 87 Trümper, Michael Airbus 66 M55/9 51:49
69 275 Weitmann, Daniel Signal Iduna 72 M50/12 51:58
70 26 Holt, Johannes ERGOsports 84 M35/6 51:59
71 388 Loges , Steffen Gast 92 M30/7 52:08
72 109 Persiel, Arne Commerzbank 66 M55/10 52:10
73 299 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 M55/11 52:16
74 108 Kwaschny, Sebastian Commerzbank 88 M30/8 52:22
75 291 Gottwald, Kristian Airbus 69 M50/13 52:25
76 122 Hillmann, Roy EDEKA 65 M55/12 52:31
77 157 Cornelius, Ingo Laufladen 67 M55/13 52:38
78 121 Schmidt, Jürgen DZ HYP 54 M65/1 52:43
79 380 Kirschstein, Tim Gast 83 M35/7 52:46
80 264 Manthei, Jan Signal Iduna 67 M55/14 52:58
81 349 Schröder, Folke ERGOsports 71 M50/14 53:32
82 199 Haasenleder, Ralf Gaden 58 M60/7 53:48
83 136 Kück, Oliver Energie SV H 67 M55/15 53:49
84 191 Dose, Jörg Knossos.de 71 M50/15 54:10
85 489 Ruh, Jochen Tchibo 71 M50/16 54:15
86 155 Ahrens, Jörg Laufladen 59 M60/8 54:22
87 338 Tostmann, Michael BG Verkehr 72 M50/17 54:32
88 203 Stark, Jöran Funkgruppe 78 M40/20 54:35
89 476 Roberts, Gregor T-Systems 59 M60/9 54:51
90 177 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M45/8 55:30
91 343 Kluge, Timo EDEKA 92 M30/9 55:32
92 395 Peter, Christopher Gast 93 M/5 55:40

96 Mutz, Michael Beiersdorf 67 M55/16 55:40
94 333 Landgraf, Stefan Beiersdorf 86 M35/8 55:41
95 344 Thomsen, Dirk EDEKA 63 M55/17 55:57
96 52 Kosbü, Marco PHILIPS 82 M40/21 56:02

240 Stäcker, Frank PHILIPS 64 M55/18 56:02
98 70 Ulrich, Rainer OTTO 60 M60/10 56:27
99 468 Schammer, Thorsten Allianz 62 M60/11 56:28

100 180 Ahrens, Julian HEK 99 M/6 56:32
101 508 Gutte, Stefan Gast 65 M55/19 56:38
102 420 Uplegger, Thomas Gast 71 M50/18 56:54
103 88 Hornung, Jürgen AlbeDiakon 54 M65/2 56:59
104 115 Ehrenberg, Frank Deut.Bank 59 M60/12 57:08
105 249 Meyer, Peter Postbank-H 47 M75/1 57:16
106 85 Parthesius, Matthias Airbus 67 M55/20 57:25
107 267 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 M50/19 58:12
108 224 Baier, Alois Olympus OSTE 59 M60/13 1:00:07
109 260 Hofsommer, Steffen Siemens 72 M50/20 1:00:17
110 459 Josiecki, Robert Allianz 84 M35/9 1:00:47
111 233 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 M75/2 1:01:06
112 360 Diekmann, Hans SG Buxtehude-Altkloster 50 M70/2 1:01:34
113 130 Hildebrandt, Edgard ELBE-Sport 53 M65/3 1:01:50
114 84 Niefanger, Thomas Airbus 63 M55/21 1:02:24
115 327 Graudenz, Eckart Airbus 44 M75/3 1:02:28
116 107 Kwaschny, Pascal Commerzbank 83 M35/10 1:02:34
117 427 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 M60/14 1:02:50
118 232 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M50/21 1:03:27
119 366 Gornik, Witold Tchibo 86 M35/11 1:03:48
120 353 Anderson, Christian Jerome Gast 76 M45/9 1:03:49
121 433 Unterspann, Klaus Haspa 41 M80/1 1:04:07
122 201 Hampel, Michael Funkgruppe 74 M45/10 1:04:29
123 176 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 M65/4 1:05:29
124 467 Riccius, Jörg Allianz 78 M40/22 1:10:32
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3500 Meter, BSV-Wertung (HH))
 1 2 3 3 3 7 2 3 2 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 65 80

1 192 Goebel, Sonia Isabel Knossos.de 90 14:26 . 1 . . . . . . . .
2 449 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 15:48 . . . 1 . . . . . .
3 23 Baumann, Katja ERGOsports 70 16:38 . . . . . 1 . . . .
4 91 Buchmann, Sigrid AK Nord 68 17:16 . . . . . 2 . . . .
5 440 Schlawinsky, Laura Knossos.de 90 18:10 . 2 . . . . . . . .
6 263 Lehmer, Nicole Signal Iduna 76 18:17 . . . . 1 . . . . .
7 244 Spindler, Angela Polizei HH 79 18:40 . . . 2 . . . . . .
8 54 Bühler-Becker, Heidi G+J 61 18:49 . . . . . . . 1 . .
9 228 Wittmar, Anna OTTO 84 18:52 . . 1 . . . . . . .

10 500 Gloris, Sonja TÜV-Nord 70 19:02 . . . . . 3 . . . .
11 193 Hauert, Leonie Knossos.de 84 20:09 . . 2 . . . . . . .
12 145 Stahlbock, Astrid ERGOsports 59 20:19 . . . . . . . 2 . .
13 184 Strauchmann, Maraike HEK 81 21:03 . . . 3 . . . . . .
14 446 Stefka, Veronika Olympus OSTE 86 21:07 . . 3 . . . . . . .
15 123 Karge, Iris EDEKA 72 21:44 . . . . . 4 . . . .
16 499 Glismann, Angela TÜV-Nord 57 22:06 . . . . . . . . 1 .
17 92 Buß, Dirka AK Nord 65 23:16 . . . . . . 1 . . .
18 241 Brand, Martina Polizei HH 69 23:48 . . . . . 5 . . . .
19 248 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 23:54 . . . . . . 2 . . .
20 266 Reese-Theege, Kirsten Signal Iduna 62 23:57 . . . . . . . 3 . .
21 448 Engelmann, Heike Polizei HH 71 24:07 . . . . . 6 . . . .
22 162 Adolff, Sandra Haspa 75 24:29 . . . . 2 . . . . .
23 138 Clausen, Sylvia ERGOsports 40 24:51 . . . . . . . . . 1
24 342 Bartels, Petra Deut.Bank 53 25:14 . . . . . . . . 2 .
25 457 Hebenstreit, Sonia Allianz 72 29:31 . . . . . 7 . . . .
26 175 Schäller, Lisa HapagLloyd 93 30:13 1 . . . . . . . . .
27 173 McGovern, Roberta HapagLloyd 75 32:54 . . . . 3 . . . . .
28 235 Orlowski, Elke PHILIPS 41 35:48 . . . . . . . . . 2
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Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (10542 Meter, BSV-Wertung (HH))
 1 5 4 6 5 4 3 2 1 3 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

1 77 Brockmann, Christina Airbus 84 43:52 . . 1 . . . . . . . .
2 305 Bruns, Miriam Laufladen 83 45:21 . . 2 . . . . . . . .
3 192 Goebel, Sonia Isabel Knossos.de 90 45:42 . 1 . . . . . . . . .
4 205 Giesen, Britta Laufwerk 71 45:55 . . . . . 1 . . . . .
5 441 von der Fecht, Solveig Laufwerk 75 46:41 . . . . 1 . . . . . .
6 429 Berghausen, Solveig Laufladen 75 46:51 . . . . 2 . . . . . .
7 324 Staas, Kirsten Krüss-OSH 65 46:59 . . . . . . 1 . . . .
8 436 Wolf, Simone HapagLloyd 89 47:17 . 2 . . . . . . . . .
9 73 Kaßen, Dortje Laufladen 73 47:42 . . . . 3 . . . . . .

10 325 Werner, Kristina Krüss-OSH 82 50:26 . . . 1 . . . . . . .
11 272 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 50:28 . . . . . 2 . . . . .
12 178 Wolf, Corinna HapagLloyd 89 51:03 . 3 . . . . . . . . .
13 237 Quermann, Birgit PHILIPS 71 51:09 . . . . . 3 . . . . .
14 215 Goldberg, Monika FA HH 73 51:21 . . . . 4 . . . . . .
15 286 Baron, Franziska Polizei HH 80 51:55 . . . 2 . . . . . . .
16 171 Gerloff, Anne-Mareike HapagLloyd 83 52:06 . . 3 . . . . . . . .
17 434 Bade, Kim-Kristin HapagLloyd 92 52:50 . 4 . . . . . . . . .
18 161 Macheit, Monika Laufladen 61 52:52 . . . . . . . 1 . . .
19 510 Mammen, Marleen HapagLloyd 97 52:56 1 . . . . . . . . . .
20 140 Fönschau, Silke ERGOsports 62 53:38 . . . . . . . 2 . . .
21 439 Maaß, Lina Knossos.de 85 54:10 . . 4 . . . . . . . .
22 35 Hoeft, Gesine Laufladen 52 55:48 . . . . . . . . . 1 .
23 27 Luderer, Britt ERGOsports 70 55:50 . . . . . 4 . . . . .
24 30 Winterstein, Daniela ERGOsports 77 55:57 . . . . 5 . . . . . .
25 78 Chery, Jennyfer Airbus 82 56:57 . . . 3 . . . . . . .
26 295 Tell, Johanna HapagLloyd 90 57:17 . 5 . . . . . . . . .
27 174 Sagert, Erika HapagLloyd 52 57:45 . . . . . . . . . 2 .
28 69 Kleinemeyer, Dagmar HEK 56 58:01 . . . . . . . . 1 . .
29 335 Wilken, Maren Beiersdorf 78 58:21 . . . 4 . . . . . . .
30 337 Radzuweit, Meike BG Verkehr 66 59:07 . . . . . . 2 . . . .
31 332 Braren, Sandra Beiersdorf 78 59:24 . . . 5 . . . . . . .
32 328 Lemm, Verena Airbus 63 1:00:02 . . . . . . 3 . . . .
33 53 Marthiens, Ute Polizei HH 52 1:00:03 . . . . . . . . . 3 .
34 198 Rattunde, Julia Knossos.de 82 1:00:31 . . . 6 . . . . . . .
35 46 Hagemann, Anna NDR 47 1:05:33 . . . . . . . . . . 1
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3500 Meter, BSV-Wertung (HH))
 1 1 1 2 2 5 5 1 3 2 4 4 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

1 48 Köndgen, David NDR 84 12:29 . . 1 . . . . . . . . . .
2 72 Krastev, Ulli BACARDI 69 13:18 . . . . . 1 . . . . . . .
3 50 Schröter, Stefan NDR 73 13:38 . . . . 1 . . . . . . . .
4 259 Liebers, Robin Zoll 94 14:10 1 . . . . . . . . . . . .
5 57 Balzer, Klaus Zoll 69 14:26 . . . . . 2 . . . . . . .
6 282 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 14:40 . . . . . . 1 . . . . . .
7 25 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 14:45 . 1 . . . . . . . . . . .
8 347 Heuss, Ralf ERGOsports 66 14:54 . . . . . . 2 . . . . . .
9 52 Kosbü, Marco PHILIPS 82 15:11 . . . 1 . . . . . . . . .

10 112 Steinfeld, Marco Dataport 75 15:29 . . . . 2 . . . . . . . .
11 225 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 15:41 . . . . . . . 1 . . . . .
12 251 Becker, Michael G+J 72 17:16 . . . . . 3 . . . . . . .
13 287 Scholz, Christian Haspa 82 17:26 . . . 2 . . . . . . . . .
14 258 Liebers, Ralf Zoll 64 18:33 . . . . . . 3 . . . . . .
15 502 Eis, Walter DESY 56 19:40 . . . . . . . . 1 . . . .
16 151 Jahrbeck, Joachim HPA 67 19:58 . . . . . . 4 . . . . . .
17 164 Diezel, Günter Haspa 54 20:05 . . . . . . . . 2 . . . .
18 442 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz Lufthansa 52 20:17 . . . . . . . . . 1 . . .
19 179 Ahrens, Ingo HEK 68 21:03 . . . . . 4 . . . . . . .
20 116 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 21:08 . . . . . . 5 . . . . . .
21 289 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 21:21 . . . . . . . . . . 1 . .
22 183 Münster, Reinhold HEK 42 21:36 . . . . . . . . . . . 1 .
23 118 Wolff, Mario Deut.Bank 56 21:40 . . . . . . . . 3 . . . .
24 501 Halweg, Wolfgang TÜV-Nord 48 22:06 . . . . . . . . . 2 . . .
25 135 Kreismer, Sven Energie SV H 71 22:13 . . . . . 5 . . . . . . .
26 21 Ahrens, Claus-Werner Basler 44 22:59 . . . . . . . . . . 2 . .
27 234 Meier, Manfred PHILIPS 40 23:09 . . . . . . . . . . . 2 .
28 129 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 23:10 . . . . . . . . . . 3 . .
29 218 Hintz, Martin Lufthansa 37 25:25 . . . . . . . . . . . . 1
30 110 Schröder, Günter Commerzbank 47 25:54 . . . . . . . . . . 4 . .
31 219 Uhl, Manfred Lufthansa 39 30:27 . . . . . . . . . . . 3 .
32 236 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 35:52 . . . . . . . . . . . 4 .
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Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (10542 Meter, BSV-Wertung (HH))
 4 6 8 18 7 19 20 13 4 1 3 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 229 Wittmar, Johannes OTTO 81 37:23 . . . 1 . . . . . . . .
2 432 Ingwersen, Jan Laufladen 92 38:09 . 1 . . . . . . . . . .
3 102 Wöstmann, Sebastian CLD HH 87 38:52 . . 1 . . . . . . . . .
4 200 Langer, Mathias Gaden 67 39:01 . . . . . . 1 . . . . .
5 156 Brehmer, Simon Laufladen 77 39:22 . . . . 1 . . . . . . .
6 431 Grüter, Daniel Laufladen 81 39:35 . . . 2 . . . . . . . .
7 498 Bünte, Tobias TK 82 40:08 . . . 3 . . . . . . . .
8 147 Winter, Christian ERGOsports 81 40:16 . . . 4 . . . . . . . .
9 160 Jennrich, Nils Laufladen 80 40:24 . . . 5 . . . . . . . .

10 303 Eisner, Eugen DZ HYP 83 40:27 . . 2 . . . . . . . . .
11 318 Zimmermann, Jan AltonaDiag 74 40:28 . . . . 2 . . . . . . .
12 221 Sommer, Tobias Marien-Krh 89 40:57 . 2 . . . . . . . . . .
13 243 Schmidt, Birger Polizei HH 84 41:16 . . 3 . . . . . . . . .
14 250 Huhn, Philipp Runn Green 88 41:24 . 3 . . . . . . . . . .
15 65 Vahlhaus, Richard Runn Green 82 41:26 . . . 6 . . . . . . . .
16 340 Hildebrandt, Maximilian BBK 94 41:41 1 . . . . . . . . . . .
17 306 Merklinger, Sergej Laufladen 79 41:55 . . . 7 . . . . . . . .
18 72 Krastev, Ulli BACARDI 69 41:59 . . . . . 1 . . . . . .
19 437 Zielinski, Dieter HapagLloyd 72 42:07 . . . . . 2 . . . . . .
20 141 Goldschmidt, Sven ERGOsports 75 42:57 . . . . 3 . . . . . . .
21 503 Bergmann, Ole Jonathan Runn Green 95 43:08 2 . . . . . . . . . . .
22 443 Schwärzel, Ricky NDR 79 43:20 . . . 8 . . . . . . . .
23 273 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 43:27 3 . . . . . . . . . . .
24 444 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 44:08 . . . . . . 2 . . . . .
25 336 Firyn, Heiko BG Verkehr 79 44:57 . . . 9 . . . . . . . .
26 106 Fielitz, Andreas Commerzbank 72 45:08 . . . . . 3 . . . . . .
27 341 Schulz, Torsten DESY 62 45:23 . . . . . . . 1 . . . .
28 445 Kroll, Kristoffer Olympus OSTE 89 45:33 . 4 . . . . . . . . . .
29 216 Hauck, Michael FA HH 75 45:41 . . . . 4 . . . . . . .
30 56 Lambracht, Gerald Stern 70 45:51 . . . . . 4 . . . . . .
31 279 Ahlfeld, Carsten TÜV-Nord 67 45:55 . . . . . . 3 . . . . .
32 119 Busse, Hagen DZ HYP 80 46:21 . . . 10 . . . . . . . .
33 225 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 46:35 . . . . . . . 2 . . . .
34 32 Böttcher, Dirk Laufladen 69 46:47 . . . . . 5 . . . . . .
35 277 Sägert, Jan wellnuss.de 78 46:53 . . . 11 . . . . . . . .
36 227 Patzer, Ralf OTTO 67 46:56 . . . . . . 4 . . . . .
37 154 Bohn, Holger Hochbahn 64 47:53 . . . . . . 5 . . . . .
38 124 Ruf, Martin EDEKA 85 48:19 . . 4 . . . . . . . . .
39 330 Schmidt, Gunter Airbus 61 49:03 . . . . . . . 3 . . . .
40 298 Seliger, Niels-Michael Tchibo 71 49:06 . . . . . 6 . . . . . .
41 265 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 49:08 . . . . . . . 4 . . . .
42 220 Willsch, Pascal Lufthansa 78 49:29 . . . 12 . . . . . . . .
43 293 Behrend, Till Laufladen 63 49:57 . . . . . . 6 . . . . .
44 451 Hegemann, Bernd G+J 68 49:58 . . . . . 7 . . . . . .
45 450 Krüger, Wilfried Polizei HH 60 50:01 . . . . . . . 5 . . . .
46 75 Brixel, Renke Krüss-OSH 83 50:14 . . 5 . . . . . . . . .
47 253 Wegert, Danny G+J 81 50:15 . . . 13 . . . . . . . .
48 139 Faust, Thomas ERGOsports 62 50:29 . . . . . . . 6 . . . .
49 94 Kuhr, Jan-Oliver Basler 80 50:31 . . . 14 . . . . . . . .
50 326 Gauter, Sebastian Airbus 77 50:43 . . . . 5 . . . . . . .
51 188 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 50:54 . . . 15 . . . . . . . .
52 452 Krause, Jan G+J 70 51:01 . . . . . 8 . . . . . .
53 51 Thimm, Erich NDR 51 51:16 . . . . . . . . . 1 . .
54 34 Freitag, Jens Laufladen 63 51:24 . . . . . . 7 . . . . .
55 126 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 51:26 . . . . . 9 . . . . . .

82 Lucke, Marcus Airbus 65 51:26 . . . . . . 8 . . . . .
57 287 Scholz, Christian Haspa 82 51:29 . . . 16 . . . . . . . .
58 254 Braeuer, Karsten Stern 72 51:32 . . . . . 10 . . . . . .
59 87 Trümper, Michael Airbus 66 51:49 . . . . . . 9 . . . . .
60 275 Weitmann, Daniel Signal Iduna 72 51:58 . . . . . 11 . . . . . .
61 26 Holt, Johannes ERGOsports 84 51:59 . . 6 . . . . . . . . .
62 109 Persiel, Arne Commerzbank 66 52:10 . . . . . . 10 . . . . .
63 299 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 52:16 . . . . . . 11 . . . . .
64 108 Kwaschny, Sebastian Commerzbank 88 52:22 . 5 . . . . . . . . . .
65 291 Gottwald, Kristian Airbus 69 52:25 . . . . . 12 . . . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
66 122 Hillmann, Roy EDEKA 65 52:31 . . . . . . 12 . . . . .
67 157 Cornelius, Ingo Laufladen 67 52:38 . . . . . . 13 . . . . .
68 121 Schmidt, Jürgen DZ HYP 54 52:43 . . . . . . . . 1 . . .
69 264 Manthei, Jan Signal Iduna 67 52:58 . . . . . . 14 . . . . .
70 349 Schröder, Folke ERGOsports 71 53:32 . . . . . 13 . . . . . .
71 199 Haasenleder, Ralf Gaden 58 53:48 . . . . . . . 7 . . . .
72 136 Kück, Oliver Energie SV H 67 53:49 . . . . . . 15 . . . . .
73 191 Dose, Jörg Knossos.de 71 54:10 . . . . . 14 . . . . . .
74 489 Ruh, Jochen Tchibo 71 54:15 . . . . . 15 . . . . . .
75 155 Ahrens, Jörg Laufladen 59 54:22 . . . . . . . 8 . . . .
76 338 Tostmann, Michael BG Verkehr 72 54:32 . . . . . 16 . . . . . .
77 203 Stark, Jöran Funkgruppe 78 54:35 . . . 17 . . . . . . . .
78 476 Roberts, Gregor T-Systems 59 54:51 . . . . . . . 9 . . . .
79 177 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 55:30 . . . . 6 . . . . . . .
80 343 Kluge, Timo EDEKA 92 55:32 . 6 . . . . . . . . . .
81 96 Mutz, Michael Beiersdorf 67 55:40 . . . . . . 16 . . . . .
82 333 Landgraf, Stefan Beiersdorf 86 55:41 . . 7 . . . . . . . . .
83 344 Thomsen, Dirk EDEKA 63 55:57 . . . . . . 17 . . . . .
84 52 Kosbü, Marco PHILIPS 82 56:02 . . . 18 . . . . . . . .

240 Stäcker, Frank PHILIPS 64 56:02 . . . . . . 18 . . . . .
86 70 Ulrich, Rainer OTTO 60 56:27 . . . . . . . 10 . . . .
87 180 Ahrens, Julian HEK 99 56:32 4 . . . . . . . . . . .
88 88 Hornung, Jürgen AlbeDiakon 54 56:59 . . . . . . . . 2 . . .
89 115 Ehrenberg, Frank Deut.Bank 59 57:08 . . . . . . . 11 . . . .
90 249 Meyer, Peter Postbank-H 47 57:16 . . . . . . . . . . 1 .
91 85 Parthesius, Matthias Airbus 67 57:25 . . . . . . 19 . . . . .
92 267 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 58:12 . . . . . 17 . . . . . .
93 224 Baier, Alois Olympus OSTE 59 1:00:07 . . . . . . . 12 . . . .
94 260 Hofsommer, Steffen Siemens 72 1:00:17 . . . . . 18 . . . . . .
95 233 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 1:01:06 . . . . . . . . . . 2 .
96 130 Hildebrandt, Edgard ELBE-Sport 53 1:01:50 . . . . . . . . 3 . . .
97 84 Niefanger, Thomas Airbus 63 1:02:24 . . . . . . 20 . . . . .
98 327 Graudenz, Eckart Airbus 44 1:02:28 . . . . . . . . . . 3 .
99 107 Kwaschny, Pascal Commerzbank 83 1:02:34 . . 8 . . . . . . . . .

100 427 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 1:02:50 . . . . . . . 13 . . . .
101 232 Dreise, Gösta PHILIPS 68 1:03:27 . . . . . 19 . . . . . .
102 433 Unterspann, Klaus Haspa 41 1:04:07 . . . . . . . . . . . 1
103 201 Hampel, Michael Funkgruppe 74 1:04:29 . . . . 7 . . . . . . .
104 176 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 1:05:29 . . . . . . . . 4 . . .
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Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3500 Meter BSV-Hamburg Wertung)
1 Knossos.de 1 Goebel, Sonia Isabel; Schlawinsky, Laura; Hauert, Leonie 0:52:45
2 Polizei HH 1 Fahnenbruck, Nele; Spindler, Angela; Brand, Martina 0:58:16
3 ERGOsports 1 Baumann, Katja; Stahlbock, Astrid; Clausen, Sylvia 1:01:48

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Langstrecke (10542 Meter BSV-Hamburg Wertung)
1 Laufladen 1 Bruns, Miriam; Berghausen, Solveig; Kaßen, Dortje 2:19:54
2 HapagLloyd 1 Wolf, Simone; Wolf, Corinna; Gerloff, Anne-Mareike 2:30:26
3 Knossos.de 1 Goebel, Sonia Isabel; Maaß, Lina; Rattunde, Julia 2:40:23
4 Airbus 1 Brockmann, Christina; Chery, Jennyfer; Lemm, Verena 2:40:51
5 HapagLloyd 2 Bade, Kim-Kristin; Mammen, Marleen; Tell, Johanna 2:43:03
6 ERGOsports 1 Fönschau, Silke; Luderer, Britt; Winterstein, Daniela 2:45:25
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Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3500 Meter BSV-Hamburg Wertung)
1 Zoll 1 Liebers, Robin; Balzer, Klaus; Liebers, Ralf 0:47:09
2 PHILIPS 1 Kosbü, Marco; Meier, Manfred; Orlowski, Rolf 1:14:12
3 Lufthansa 1 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz; Hintz, Martin; Uhl, Manfred 1:16:09

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Langstrecke (10542 Meter BSV-Hamburg Wertung)
1 Laufladen 1 Ingwersen, Jan; Brehmer, Simon; Grüter, Daniel 1:57:06
2 Runn Green 1 Huhn, Philipp; Vahlhaus, Richard; Bergmann, Ole Jonathan 2:05:58
3 Laufladen 2 Jennrich, Nils; Merklinger, Sergej; Böttcher, Dirk 2:09:06
4 OTTO 1 Wittmar, Johannes; Becker, Jens-Gerrit; Patzer, Ralf 2:10:54
5 ERGOsports 1 Winter, Christian; Goldschmidt, Sven; Faust, Thomas 2:13:42
6 DZ HYP 1 Eisner, Eugen; Busse, Hagen; Schmidt, Jürgen 2:19:31
7 Signal Iduna 1 Vollmers, Laurin; Petsch, Wolfgang; Weitmann, Daniel 2:24:33
8 Commerzbank 1 Fielitz, Andreas; Persiel, Arne; Kwaschny, Sebastian 2:29:40
9 Airbus 1 Schmidt, Gunter; Gauter, Sebastian; Lucke, Marcus 2:31:12

10 G+J 1 Hegemann, Bernd; Wegert, Danny; Krause, Jan 2:31:14
11 EDEKA 1 Ruf, Martin; Sperfeld, Dirk; Hillmann, Roy 2:32:16
12 Laufladen 3 Behrend, Till; Freitag, Jens; Cornelius, Ingo 2:33:59
13 Airbus 2 Trümper, Michael; Gottwald, Kristian; Parthesius, Matthias 2:41:39
14 HapagLloyd 1 Zielinski, Dieter; Schubert, Ralph; Schnabel, Harald 2:43:06
15 PHILIPS 1 Kosbü, Marco; Stäcker, Frank; Haubrich, Gerhard 2:53:10
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